

PLANILLA DE RENDICIÓN DE GASTOS MENORES

ANTONIO MOLINA
MORA

Nombre :

Valor Asignado: \$ 80.000.-

Fecha : 20/12/2019

Decreto N° : 064

Área OFICINA
MUNICIPAL DE
MALALHUE

Año: 2019

N°	FECHA	PROVEEDOR	N° BOL./FACTURA	CONCEPTO GASTO	MONTO
1	26/11/19	SILVA HERMANOS LTDA.	0507613	COMPRA DE BARNIZ PARA PUERTA CENTRO COMUNITARIO	14.175
2	13/12/19	MARIA WINTER	259251	COMPRA CLORO, PAÑOS LIMPIEZA CENTRO COMUNITARIO	2.290
3	13/12/19	FEDERICO SANCHEZ	179011	COMPRA 3 TUBOS FLUORESCENTES CENTRO COMUNITARIO	5.400
4	19/12/19	YHONN PROVOST	214268	COMPRA CONFORT CENTRO COMUNITARIO	2.690
5	19/12/19	FEDERICO SANCHEZ	179253	COMPRA ESCOBILLÓN, BOLSAS BASURA, SACOS PLÁSTICOS RECOLECCIÓN BASURA	4.300
6	20/12/19	FEDERICO SANCHEZ	6909	COMPRA CABLE, ENCHUFES, GUÍA, HUINCHA EVENTOS MUNICIPALES	40.950
7	20/12/19	FEDERICO SANCHEZ	6910	COMPRA SERRUCHO Y MARTILLO TRABAJOS SOCIALES	13.351
8					
9					

TOTAL RENDIDO

\$83.166

Monto Devolución o Reintegro:

Comprobante de Ingreso:

RUT Y FIRMAS

"COM. EL MARTILLO LTDA."
 COMERCIALIZADORA E INVERSIONES
 S.R.L. - RUT: 12.336.386-6
 Domicilio: Calle Panguipulli 291 - Panguipulli
 Fono: 52.11.52.11 - Fax: 52.11.52.11
 E-mail: com.eltmartillo2008@gmail.com

Nº 0507813

BOLETA DE VENTA Y SERVICIOS

\$ 14.175

DIA	MES	AÑO
26	11	19

IMPRESO: CROMIA - PE 210794 - Valdivia

DUPLICADO: CLIENTE

Barraiz Puerta
 Centro Computario

LIBRERIA - BAZAR - FOTOCOPIAS
 RUT: 12.336.386-6
 María Gabriela del C. Winter Morales
 Arturo Peral 356 Pono: 632316386
 Malahue - Comuna Lanco
 RUT: 8.380.265-5

Nº 259251

BOLETAS DE VENTAS Y SERVICIOS

VALOR TOTAL

\$ 2290

Gracias por su Compra

DIA	MES	AÑO
17	11	201

IMPRESO: CROMIA - PE 210794 - Valdivia

DUPLICADO: CLIENTE

clavo, pódus lamieta
 carne bovinatario

"SURAGRO"
 Federico Antonio Sánchez Balzer
 Rut: 2.205.902-2
FERRETERIA CONSUMOS AGRICOLAS
 Isabel Riquelme 214163 2316286
 Malahue - Comuna de Lanco
 E-mail: suragro2008@gmail.com

Nº 779011

Boleta de Venta y Servicios

Día	Mes	Año
13	12	2019

\$ 5400

IMPRESO: CROMIA - PE 210794 - Valdivia

DUPLICADO: CLIENTE

Compra 3 tubos
 Plomeros cerros
 Centro Computario

MINI MERCADO
 Servicios de Transporte de
 Trabajadores
 Yhanni Marcel Belkard
 Proyoa Pérez
 RUT: 8.399.247-6
 Arturo Peral # 402 Malahue
 Com. Lanco - Lanco

Nº 241658

DIA	MES	AÑO
15	11	2019

TOTAL \$ 2690

Boleta de Ventas y Servicios
 IMP. CHILE - F. 311372 - PANGUIPULLI

DUPLICADO: CLIENTE

Control Centro
 Computario

"SURAGRO"
 Federico Antonio Sánchez Balzer
 Rut: 2.205.902-2
FERRETERIA CONSUMOS AGRICOLAS
 Isabel Riquelme 214163 2316286
 Malahue - Comuna de Lanco
 E-mail: suragro2008@gmail.com

Nº 449253

Boleta de Venta y Servicios

Día	Mes	Año
18	12	2019

\$ 4300

IMPRESO: CROMIA - PE 210794 - Valdivia

DUPLICADO: CLIENTE

Compra escobillas,
 bolsas basuras,
 sacos plásticos
 (recolección basura)



FEDERICO ANTONIO SANCHEZ BALZER
 Giro: INSUMOS AGRICOLAS Y FERRETERIA
 I. RIQUELME 21- LANCO
 eMail : OFICINATOTAL@123MAIL.CL Telefono :
 TIPO DE VENTA: DEL GIRO

R.U.T.: 12.205.902- 2
FACTURA ELECTRONICA
N°6909

SEÑOR(ES): I MUNICIPALIDAD DE LANCO
 R.U.T.: 69.200.300- 4
 GIRO: VENTA AL POR MENOR DE PRODUCTOS FARMACEU
 DIRECCION: LIBERTAD 251
 COMUNA LANCO CIUDAD: LANCO
 CONTACTO:
 TIPO DE COMPRA: DEL GIRO

S.I.I. - LANCO
 Fecha Emision: 20 de Diciembre del 2019

Codigo	Descripcion	Cantidad	Precio	%Impto Adic.	%Desc.	Valor
-	CABLE CORDON RED. 2X1.5	50 MTRS	428,6			21.430
-	ENCHUFE MACHO	1 UNID	798			798
-	ENCHUFE HEMBRA	1 UNID	1.933			1.933
-	GUIA ALARGADOR	1 UNID	4.789			4.789
-	HUINCHA METRICA 8 MTS	1 UNID	5.470			5.470

Forma de Pago: Contado


 Timbre Electrónico SII
 Res.99 de 2014 Verifique documento: www.sii.cl

MONTO NETO	\$ 34.420
I.V.A. 19%	\$ 6.540
IMPUESTO ADICIONAL	\$ 0
TOTAL	\$ 40.960

(- cable para guir)

- CABLE PARA CONSTRUIR GUIA ELECTRICA PARA EVENTOS DEL MUNICIPIO REALIZADOS EN ELIPSE PLAZA. (ACTOS)
- TRABAJOS VARIOS HUINCHA MEDIA.



**FEDERICO ANTONIO SANCHEZ
BALZER**

Giro: INSUMOS AGRICOLAS Y FERRETERIA
I. RIQUELME 21- LANCO
eMail : OFICINATOTAL@123MAIL.CL Telefono :
TIPO DE VENTA: DEL GIRO

R.U.T.:12.205.902- 2

FACTURA ELECTRONICA

Nº6910

S.I.I. - LANCO

Fecha Emision: 20 de Diciembre del 2019

SEÑOR(ES): I MUNICIPALIDAD DE LANCO
R.U.T.: 69.200.300- 4
GIRO: VENTA AL POR MENOR DE PRODUCTOS FARMACEU
DIRECCION: LIBERTAD 251
COMUNA LANCO CIUDAD: LANCO
CONTACTO:
TIPO DE COMPRA: DEL GIRO

Codigo	Descripcion	Cantidad	Precio	%Imppto Adic.*	%Desc.	Valor
-	SERRUCHO BAHCO	1 UNID	7.563			7.563
-	MARTILLO TRUPER	1 UNID	3.656			3.656

Forma de Pago:Contado



Timbre Electrónico SII

Res.99 de 2014 Verifique documento: www.sii.cl

MONTO NETO \$ 11.219

I.V.A. 19% \$ 2.132

IMPUESTO ADICIONAL \$ 0

TOTAL \$ 13.351

COPIA DE FACTURA
CANCELADO

- SERRUCHO PARA TRABAJOS VARIOS DEPTO. SOCIAL EN MALACHUC.
- MARTILLO TRABAJOS VARIOS DEPTO. SOCIAL EN MALACHUC.